
 
                                                                       

Дума Бакчарского района 
    

Решение 
от 27.11.2024 с. Бакчар № 1272  

 
           Об определении стоимости движимых 
вещей и иного имущества, не относящегося к 
недвижимым и движимым вещам, 
подлежащих учету в реестре 
муниципального имущества муниципального 
образования «Бакчарский район» 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком 
ведения органами местного муниципального имущества, утвержденным приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н, 
 
            Дума Бакчарского района решила: 

 
1. Определить стоимость движимых вещей и иного имущества, не относящегося к 

недвижимым и движимым вещам, закрепленных за муниципальными унитарными 
предприятиями и муниципальными учреждениями Бакчарского района, подлежащих 
учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский 
район», в размере свыше 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Определить, что движимые вещи и иное имущество, не относящееся к 
недвижимым и движимым вещам, включенные в состав имущества казны 
муниципального образования «Бакчарский район», подлежат учету в реестре 
муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» 
независимо от их стоимости. 

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
5. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую 

комиссию Думы Бакчарского района. 
 

 
Председатель Думы 
Бакчарского района                                                                                         И.А. Александрова 
 
Глава Бакчарского района                                                                              С.П. Ревера 


